
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

MBS BANCAJA 3  Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

30/09/2022

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans (PTCs)

 0,00 1.107,20  1.107,20  0,513%1998  0,04 1  0,00  0,00 0,00 0  0,00 0,04 1  295,529

 0,00 7.074,63  7.074,63  1,287%1999  0,04 1  0,01  0,00 0,00 0  0,01 0,04 1  278,205

 0,00 45.515,53  45.515,53  1,263%2000  0,04 1  0,05  0,00 0,00 0  0,05 0,04 1  261,210

 611,58 211.361,94  210.750,36  0,926%2002  0,22 5  0,23  0,01 0,62 1  0,24 0,22 5  240,441

 6.275,28 568.148,94  561.873,66  0,598%2003  0,79 18  0,62  0,14 1,23 2  0,65 0,80 18  227,261

 410.550,13 12.552.911,93  12.142.361,80  0,836%2004  14,06 320  13,73  9,41 14,81 24  13,95 14,04 315  215,627

 3.945.965,20 78.024.967,54  74.079.002,34  0,961%2005  84,80 1.930  85,36  90,43 83,33 135  85,10 84,80 1.902  209,137

 2.276  91.411.087,71Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 162  4.363.402,19  2.243  87.047.685,52

 40.163,04
 449,02

 300.536,80

 26.934,58
 75,93

 131.655,29

 38.808,60
 449,02

 300.536,80

 0,941%
 0,965%
 0,000%
 3,499%

 210,269
 209,821

18/02/1998
04/11/2005

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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